

NOXIT ApS

Niels Lykkes Gade 38
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2016

Steffen Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOXIT ApS

Niels Lykkes Gade 38

9400 Nørresundby

Telefonnummer: 53554994

CVR-nr: 33372728

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordjyske bank

9440 Aabybro

BN DK

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentytelser indenfor teambulding.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 – 31.12.15 udviser et resultat på DKK xxx mod DKK - 79.053 for tiden 01.01.14 – 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK xxx

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter periodens afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		17.326	51.706
Distributionsomkostninger			-5.342
Administrationsomkostninger		-811	-1.234
Andre driftsomkostninger			-106.720
Resultat af ordinær primær drift		16.515	-61.590
Andre finansielle indtægter			1
Øvrige finansielle omkostninger		-1.506	-17.464
Ordinært resultat før skat		15.009	-79.053
Årets resultat		15.009	-79.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.009	-79.053
I alt		15.009	-79.053

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		9.345	2.075
Omsætningsaktiver i alt		9.345	2.075
Aktiver i alt		9.345	2.075

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-265.796	-280.805
Egenkapital i alt		-185.796	-200.805
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker			66.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.425	45.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.716	91.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.141	202.880
Gældsforpligtelser i alt		195.141	202.880
Passiver i alt		9.345	2.075